PAGE
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУЛУКТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

                                         РЕШЕНИЕ

« 30» сентября 2024 г.                       № __27_                                      п.Бурата

Об обеспечении отдельных категорий                                                                                                 пожилых жителей Булуктинского СМО РК

подарочными продуктовыми пакетами
В целях обеспечения социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий жителей подарками, предоставляемых за счет средств местного бюджета, Собрание депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

РЕШИЛО:

1. Предусмотреть в муниципальном бюджете Булуктинского сельского муниципального образования 4 квартала 2024 года финансирование для обеспечения новогодними подарками отдельных категорий жителей в сумме 24304,0  (двадцать четыре тысяч триста четыре рубля 00 копеек) рублей.

2. Считать «отдельные категории пожилых жителей» - с 1953 года рождения и старше.
3.  Обеспечить целевое использование денежных средств, предусмотренных на реализацию мероприятий, направленных на социальную поддержку жителей муниципального образования: обеспечение продуктовыми подарками отдельных категорий жителей ко дню пожилых людей – 1 октября.

4. Обеспечить своевременное финансирование мероприятий на обеспечение подарками в пределах выделенных бюджетных средств.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Председатель Собрания депутатов

Булуктинского сельского

Муниципального образования

Республики Калмыкия                                                                 Р.С. Инджеев
Глава Булуктинского сельского                                                                                                       муниципального образования                                                                                                                            Республики Калмыкия (ахлачи)                                                 М.С. Муджикова
Смета расходов

целях обеспечения социальной поддержки и социальной помощи для отдельных категорий жителей подарками ко Дню пожилых людей

	№
	наименование
	количество
	цена
	сумма

	1
	Новогодние подарки
	43
	620,87
	26697,47